DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO DOCÊNCIA: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE OS DESAFIOS E AS CONQUISTAS NO CURSO DE
GEOGRAFIA DA UEPB de autoria de FRANCISCO DE ASSIS DA MACENA JUNIOR,
FABRICIA ÍRIS DE ARRUDA, MARÍLIA NÓBREGA PEREIRA DE FARIAS, JOSANDRA
ARAÚJO BARRETO DE MELO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29455

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29455